
  

 

 

1(celkem 7) 

 
 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 a § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v souladu s příkazem ministra zemědělství č. 2/2008, 
k zásadám pro postup při zadávání veřejných zakázek, část C) odst. 2). 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, odbor Pozemkový úřad Rokycany (dále jen „ministerstvo“) 
vyzývá k předložení nabídky s názvem  „Vypracování projektové dokumentace na provádění  staveb   
polních cest“ 
 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství ČR – Pozemkový úřad 
Rokycany, vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“.  

 
I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět  zakázky 
 
1. Název zakázky: „Vypracování projektové dokumentace na provádění staveb  polních cest“ 
 
2. Druh veřejné zakázky: veřejná  zakázka na služby  

 

Zadavatel: ČR - MZe, Pozemkový 
úřad Rokycany 

 

Název veřejné zakázky 
Vypracování projektové dokumentace na 
provádění staveb polních cest 

Sídlem: Klostermannova 635/III 
337 01 Rokycany 

Č. j.: 23050/2012-MZE-130729 

Zastoupený: Ing. Václav Mazín, Ph.D.  
ředitel PÚ Rokycany 

Druh řízení 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

IČ: 00020478  

 



  

 

 

2(celkem 7) 

3.   Specifikace a rozsah požadovaného plnění je: 
     1)  -  Vypracování projektových dokumentací pro stavební povolení v podrobnostech pro provádění stavby 

2)  -  Výkon autorského dozoru projektanta  
Zakázka se dělí z hlediska katastrálního území na 2 -  části (část A,B,).  

 
4. Specifikace jednotlivých částí: 
 A) k.ú. Olešná u Radnic, k.ú. Újezd u Svatého Kříze 
 B) k.ú. Chlum nad Berounkou 
 
 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku jen na jednu část veřejné zakázky. 
 
 
1)  -  Vypracování projektových dokumentací pro stavební povolení v podrobnostech pro provádění  

stavby 
 
A)  Olešná u Radnic, Újezd u Svatého Kříže 
 
 hlavní polní cesta HPC 2.1.  k.ú. Olešná u Radnic  - rekonstrukce   
 HPC 2.1. - návrhová kategorie - P 4,5/30  -  k.ú. Olešná u Radnic 
  - délka - cca 900 m  
  - šířka koruny 4,5 m (3,5 m,  2 x 0,5 krajnice) 
  - povrch - penetrační makadam 
         

 hlavní polní cesta HPC 2.7. - k.ú. Olešná u Radnic, k.ú. Újezd u Svatého Kříže - rekonstrukce 
 HPC 2.7. - návrhová kategorie - P 4,5/30  -  k.ú. Olešná u Radnic, k.ú. Újezd u Svatého Kříze 
  - délka - cca 1855 m 
  - šířka koruny 4,5 m – (3,5 m,  2 x 0,5 krajnice) 
  - povrch - penetrační makadam 
  - v PSZ členěna na 2.7.1., 2.7.2., 2.7.3. 
 
Na cestu HPC 2.7 v k.ú. Olešná u Radnic  a k.ú. Újezd u Svatého Kříže bude vypracována jedna projektová 
dokumentace. V části této cesty je vloženo el. vedení T-Mobile Czech Republic a.s. 
 
 
B)  Chlum nad Berounkou  
  
       hlavní polní cesta HPC 2 - rekonstrukce 
       HPC 2  - návrhová kategorie - P 4,5/30 



  

 

 

3(celkem 7) 

  - délka  - cca 550 m 
  - šířka koruny 4,5 m (3,5 m - 2 x 0,5 krajnice) 
  - povrch - penetrační makadam     
             
 vedlejší polní cesta VPC 4 - novostavba 
 VPC 4 - návrhová kategorie - P 4,5/30 
  - délka - cca 1653 m 
  - šířka koruny 4,5 m (3,5 m - 2 x 0,5 krajnice) 
  - povrch - ABS 
  - vyřešit odvod vody včetně překopu obecní komunikace a odvedení vody až do lesa 
   
U všech projektů bude po dohodě se zadavatelem v exponovaných úsecích stavby  (křižovatky, napojení na 
hlavní silnici případně v úsecích s velkou sklonitostí) navržena  povrchová úprava ABS 
 
Součástí díla bude: 
 
-  projektová dokumentace bude vypracována ve stavu k podání žádosti o stavební povolení a k realizaci 

vlastní stavby včetně výkazu výměr, rozpočtu a zapracování případných podmínek stavebního povolení do 
projektu 

-  inženýrská činnost PD bude projednána s dotčenými orgány a organizacemi s vyjádřením pro stavební 
povolení a zapracování jejich připomínek ke stavebnímu povolení, rozhledové trojúhelníky schválené od 
Policie ČR 

-  projektová dokumentace bude obsahovat zakreslení veškerých podzemních a nadzemních síti 
nacházejících se v prostoru stavby a nejbližším okolí. Zjištění stavu stávajících inženýrských sítí u jejich 
správců. V případě potřeby bude projektová dokumentace řešit přeložky těchto sítí. 

-  promítnutí záboru stavby na platnou vlastnickou mapu  
-  Projektová  dokumentace  bude obsahovat  inventarizaci  dřevin pro kácení,  s návrhem  na případné 

řešení ochrany stávající zeleně v rámci vymezeného pozemku pro realizaci cesty. V projektové 
dokumentaci budou vyčísleny případné náklady na odstranění a odvoz stromů a pařezů.  

-  Součástí projektové dokumentace musí být i návrh na osazení dopravními značkami dle požadavku Policie 
ČR a příslušné obce ( zákon č. 13/1997 Sb. v platném znění). 

-  celé dílo bude předáno jak v tištěné, tak i v digitální formě ve formátech *.doc,  *.xls,  výsledky 
geodetických a grafických prací budou předávány ve formátu *.dgn.  případně  dwg., současně s výkresy 
ve formátu PDF (tiskový výstup) a to tak, aby papírová část byla totožná s digitální 

-    dílo bude předáno v papírové (tištěné) podobě včetně technických zpráv, výkresové části výkazu výměr, 
rozpočtu (rozpočet v paré č. 1, v ostatních paré bude doložen pouze slepý rozpočet, počet paré 8 a 
v digitální formě 1x  nosič CD nebo DVD  

-   před závěrečnou kompletací díla projektant předloží návrh projektové dokumentace   Pozemkovému úřadu 
Rokycany k nahlédnutí 

-    v případě potřeby si zadavatel vyhrazuje právo požádat  dodavatele o bezplatnou aktualizaci jednotkových 
cen projektové dokumentace. Aktualizace bude provedena do 30 dnů od doručení žádosti. Tato povinnost 
trvá 5 let od podpisu smlouvy (maximálně 2x za uvedené časové období). 



  

 

 

4(celkem 7) 

- položkové výkazy výměr, druh činnosti, rozpočty a aktualizace jednotkových cen, budou  vypracovány dle 
Katalogu stavebních prací firmy RTS , a.s. Brno. 

-  v každé projektové dokumentaci bude určena bilance zemních prací – rozpis výkopů, násypů, ornice a 
podorničních vrstev celé stavby. Bude určeno množství zeminy získané na stavbě, vhodnost jejího 
přímého použití a uložení případného přebytku na skládku. V PD bude uvedeno místo skládky projednané 
ze zástupci obce. Pokud se bude jednat o skládku zpoplatněnou, budou vyčísleny i náklady na uložení 
zeminy na předmětné skládce. Bude vyhodnocen případný nedostatek materiálu do násypů. V takovém 
případě bude doporučen zemník pro získání potřebného materiálu, jednotková cena za materiál a 
přepravní vzdálenost.  

-  zapracování a doplnění případných podmínek příslušného stavebního povolení do projektové 
dokumentace v co nejkratším termínu, nejpozději do 60 dnů od písemné výzvy objednatele. 

 
2)  -  Výkon autorského dozoru projektanta  
 
Předmětem je výkon autorského dozoru projektanta, v souladu s ustanovením zákona č. 183/2006 Sb. o 
stavebním řízení a stavebním řádu (stavební zákon), nad realizací investiční akce: 

 
A)  Olešná u Radnic, Újezd u Svatého Kříže 
 

hlavní polní cesta        HPC 2.1.  -  katastrální území  Olešná u Radnic 
hlavní polní cesta        HPC 2.7.  -  katastrální území  Olešná u Radnic a  Újezd u Svatého Kříže 
 
 
B)  Chlum nad Berounkou  
 
hlavní polní cesta       HPC 2      -  katastrální území Chlum nad Berounkou 
vedlejší polní cesta    VPC 4      -  katastrální území Chlum nad Berounkou 
 
 
5.    Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky:        410 000,-  Kč    bez DPH 
 
 A) Olešná u Radnic, Újezd u Svatého Kříže                  225 000,-  Kč    bez DPH 
 B) Chlum nad Berounkou                                              185 000,-  Kč     bez DPH          
  
6. Kvalifikační požadavky:  
          

- základní kvalifikační předpoklady § 53 odst. 1 písm. a) až m)  - čestné prohlášení – (písm. l) a m) 
(Nemůže-li uchazeč z jakýchkoliv důvodů seznam předložit, je povinen uvést negativní vyjádření včetně 
uvedení důvodu). Vzor čestného prohlášení je přílohou této Výzvy. 

 



  

 

 

5(celkem 7) 

       - profesní kvalifikační předpoklady § 54 písm. a), b), d) /projektování dopravních staveb/ - prostá kopie     
                                                                                       
7. Základním hodnotícím kritériem je: nejnižší nabídková cena bez DPH včetně autorského dozoru  

(položka autorského dozoru nesmí být ohodnocena 0,- Kč) 
 
 
8. Doba plnění předmětu zakázky:   
 
       a)   vypracování projektové dokumentace 
 Datum zahájení: po podpisu smlouvy o dílo 
 Datum dokončení: 30. 7. 2012 
       b)   autorský dozor projektanta 
 Datum zahájení: termín zahájení realizace stavby jednotlivých objektů 
 Datum dokončení: termín vydání kolaudačního rozhodnutí         
 
9. Místo plnění předmětu zakázky:  Česká republika, okres Rokycany, katastrální území: 
       část A)  k.ú. Olešná u Radnic, k.ú. Újezd u Svatého Kříže,  
       část B)  k.ú. Chlum nad Berounkou 
 
10. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty:  
      Záruka díla trvá do ukončení fyzické realizace jednotlivých polních cest  tj. do vydání kolaudačního 

souhlasu. 
 
11. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději  30. 11.  příslušného roku. V případě 
nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele může dojít k úhradě faktur až po obdržení 
potřebných finančních prostředků ze státního rozpočtu v příštím roce. 

 
12. Výškopisné a polohopisné zaměření obdrží uchazeč po dohodě ze zadavatelem od: 
 část A) -   GEO HRUBÝ spol. s r.o., Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň 
 část B) -   Ing. Helena Krausová, Částkova  24, 326 00 Plzeň 
 
 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy o dílo na zpracování projektových dokumentací a návrh smlouvy o výkonu autorského 

dozoru je součástí výzvy.  
3.   Varianty nabídek se nepřipouští. 



  

 

 

6(celkem 7) 

4.   Záloha na plnění smlouvy se nepřipouští. 
 
 
III. Nabídka musí obsahovat - bude řazena 
1. Identifikaci dodavatele: vyplněný Krycí list nabídky pro zakázku malého rozsahu 
2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, přičemž budou samostatně uvedeny částky za projektové 

dokumentace a za výkon autorského dozoru členěné podle jednotlivých cest (objektů) 
3. Čestné prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení, 
4. Prohlášení o pravdivosti a úplnosti nabídky (část VIII bod 1.) 
5. Návrh smlouvy o dílo a návrh smlouvy o výkonu autorského dozoru doplněný a podepsaný statutárním 

zástupcem dodavatele s Krycím listem nabídkové ceny 
6.   Kvalifikační doklady dle článku I. bod 6. této výzvy 
7.  Specifikace případných subdodavatelů nebo prohlášení, že dílo bude provedeno bez subdodavatele 
8.   Místo a datum podpisu, 
9.   Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH 
2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny za jednotlivé akce (projektové dokumentace) v tomto členění: 

bez DPH, DPH bude ještě vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
4. Pokud bude nabídka podána uchazečem, který není plátcem DPH, bude nabídnutá cena považována za 

nejvýše přípustnou, kterou nelze překročit ani, v případě, že by se uchazeč stal v průběhu plnění zakázky 
plátcem DPH. 

5. Dodavatel nesmí položku autorského dozoru ocenit hodnotou 0,- Kč. 
 
 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Ministerstvo 

zemědělství ČR, Pozemkový úřad Rokycany, Klostermannova 635/III, 337 01 Rokycany. 
2. Nabídka předaná osobně  na výše uvedené adrese v pracovní dny od 8.00 do 14.00 hod 
3. Nabídka musí být doručena do dne:  20. 2. 2012  do 10.00 hod. 

 
 
 



  

 

 

7(celkem 7) 

VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje; 
čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána. 
1. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel 

zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 
2. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky. 
 
 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
 Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu  

bez DPH.  
 
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
1. V nabídce musí být uvedeno prohlášení dodavatele o pravdivosti a úplnosti nabídky v následujícím znění: 

„Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.“ 
2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 
3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky,  částí 

zakázky, textem neotvírat - veřejná zakázka, označením adresáta (ministerstva) a označením 
odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 
5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 
8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
11. Po celou dobu zpracování projektové dokumentace části A) bude zadavatel spolupracovat s obcí 

Němčovice  a části B) s obcí Chlum nad Berounku 
12. Osobou oprávněnou  uzavřít smlouvu je: Ing. Václav Mazín, Ph.D., ředitel PÚ Rokycany. 
13. Pověřený zástupce ředitele PÚ Rokycany: Ing. Jaroslav Cipra 
14. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Vlasta Pěnkavová, telefon 

371519350, e-mail Vlasta.Penkavova@mze.cz, pro technické záležitosti je kontaktní osobu Ing. Jaroslav 

mailto:Vlasta.Penkavova@mze.cz�


  

 

 

8(celkem 7) 

Cipra, telefon 371519340, e-mail Jaroslav.Cipra@mze.cz, a Ing. František Nový, telefon 371519342,e-
mail Frantisek.Novy@mze.cz.  

 
 
 
V Rokycanech 6.2. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Jaroslav Cipra 
pověřený zástupce ředitele 
Pozemkového úřadu Rokycany 
 
 
Přílohy: 
 
1. – Krycí list nabídky 
2. -  Čestné prohlášení Základních kvalifikačních předpokladů 
3. -  Návrh smlouvy o dílo – část A, B 
4. -  Návrh smlouvy o výkonu autorského dozoru – část A,B 
5. -  Podrobnější specifikace zakázky – část A,B 

mailto:Jaroslav.Cipra@mze.cz�
mailto:Frantisek.Novy@mze.cz�

		2012-02-06T11:49:39+0100
	Ing. Jaroslav Cipra
	Podpis




